Einsatze 2014

Details

)
3

Lfd. Nr.

151
150
149
148
147
146
145

144

143
142
141
140

139

138
137
136

135

131
130
129

Datum

29.12.14
29.12.14
25.12.14
22.12.14
22.12.14
21.12.14
19.12.14

17.12.14

17.12.14
16.12.14
14.12.14
14.12.14

12.12.14

10.12.14
07.12.14
04.12.14

29.11.14

27.11.14

25.11.14

25.11.14

22.11.14
13.11.14
06.11.14

Alarm
Uhrzeit

20:35
03:46
13:19
23:52
08:06
22:01
12:57

15:45

05:52
13:02
21:30
06:03

22:43

09:58
01:01
10:58

04:22

20:12

11:19

09:38

14:51
11:26
18:33

Einsatzstelle

Hasbachstralle
Industriestrale

Zwischen Wasser
Dr.-Ottmar-Kohler-Stral3e
FeldstralRe

Auf der Altweid

B 41, H6he Globus Markt

Schillingstrale

Industriestrale
Langenfelder StraRRe
Mainzer StralRe

Am Hessenstein

Rudolf-Weinz-Stralle

Nahestralle
Jahnstralle
KeltenstraRe

Niederhosenbach, VG
Herrstein

Kempfeld, VG Herrstein

NordtorstraRe
Dr.-Ottmar-Kohler-Stralle

Kirchhofshibel
Atzenbach
Vollmershachstralle

Einsatzart

Wasserschaden
Brandmeldeanlagen Alarm
Auslaufender Kraftstoff
Personensuche

Wasser im Keller
Gasgeruch in Mehrfamilienhaus
Pkw-Brand

Unterstutzung Rettungsdienst
mit Drehleiter

Brandmeldeanlagen Alarm
Brandmeldeanlagen Alarm
Brandmeldeanlagen Alarm

Brand in einer Telekommuni-
kations-Vermittlungsstelle

Unterstutzung Rettungsdienst
mit Drehleiter

Brandmeldeanlagen Alarm
Brand von Sperrmull

Unterstutzung Rettungsdienst
mit Drehleiter

Scheunenbrand

Dachstuhlbrand

Angebranntes Essen in
Mikrowellenherd

Plastikeimer auf
eingeschaltetem Herd

Unterstiitzung Rettungsdienst
Olofenbrand
Brand Papierpresse
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Details

Lfd. Nr.

128
127
126
125
124
123

122
121

120
119
118
117
116
115
114
113

112
111
110
109
108
107
106
105
104
103

102
101

Datum

03.11.14
31.10.14
26.10.14
26.10.14
25.10.14
25.10.14

23.10.14
23.10.14

23.10.14
21.10.14
21.10.14
21.10.14
20.10.14
13.10.14
10.10.14
09.10.14

03.10.14
02.10.14
01.10.14
01.10.14
28.09.14
27.09.14
14.09.14
12.09.14
11.09.14
08.09.14

07.09.14
06.09.14

Alarm
Uhrzeit

06:49
01:36
01:48
00:52
23:58
21:48

22:56
21:42

16:06
20:51
20:10
18:53
10:27
11:41
10:54
16:29

10:32
01:45
17:59
15:31
08:42
08:21
15:03
10:33
10:30
20:05

16:30
20:50

Einsatzstelle

Hohenstralie
Hauptstrale
Wasenstrale
FelsenkirchstralRe
Vollmersbachstrale
Vollmersbachstrale

Feldstrae
Alte Poststralle

Mainzer StralRe

Am Hessenstein
Mainzer StralRe
Auf dem Klopp
Industriestralle
B4l
Vollmersbachstralle
Im Briihl

Kdnigsbergerstrale
Hauptstralle
Marktpassage Idar
Mainzer StralRe
Stadtteil Idar
Hauptstralle
Mainzer StralRe
Michelswies
Mittelbollenbach
Alexanderplatz

Sonnenhdofe
Ahornweg

Einsatzart

Tierrettung

Heckenbrand
Miilltonnenbrand
Unterstutzung Rettungsdienst
Brandnachschau

Brand von 2 Gartenh&usern

Tragehilfe Rettungsdienst
Wohnungsbrand

Brandmeldeanlagen Alarm
Sturmschaden
Brandmeldeanlagen Alarm
Tierrettung
Brandmeldeanlagen Alarm
Auslaufende Betriebsstoffe
Brandmeldeanlagen Alarm

Unterstutzung Rettungsdienst
mit Drehleiter

Rauchmelder Alarm
Gasgeruch

Kichenbrand
Brandmeldeanlagen Alarm
Personensuche

Angebranntes Essen auf Herd
Amtshilfe Polizei
Brandmeldeanlagen Alarm
Amtshilfe fir Ordnungsamt

Eingeklemmte Person
in Parkbank

Unklare Rauchmeldung
Gemeldeter Wohnungsbrand
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Details

Lfd. Nr.

100

099
098
097
096
095
094
093
092
091

090
089
088
087
086
085
084
083
082

081
080
079
078
077
076
075
074
073
072
071
070

Datum

06.09.14

03.09.14
28.08.14
27.08.14
19.08.14
18.08.14
11.08.14
11.08.14
09.08.14
04.08.14

03.08.14
02.08.14
30.07.14
29.07.14
29.07.14
29.07.14
29.07.14
29.07.14
27.07.14

26.07.14
23.07.14
22.07.14
21.07.14
19.07.14
19.07.14
19.07.14
16.07.14
12.07.14
11.07.14
11.07.14
11.07.14

Alarm
Uhrzeit

13:54

13:55
07:15
15:28
00:02
15:16
11:41
11:17
16:40
15:27

08:06
18:19
09:53
23:46
23:38
22:45
22:40
22:07
11:05

08:31
12:04
08:45
20:45
21:27
12:52
07:58
17:05
12:21
21:47
19:02
12:13

Einsatzstelle

Reistert

Mainzer StralRe
Poststralie

Morbach
Tiefensteiner Stralie
Tiefensteiner Stralie
Tiefensteiner Stralie
Bein
Hockelboschstrale
Landkreis Birkenfeld

Tiefensteiner Stralie
Gottschied
Hauptstrale

Zur Rothheck

B 41
Flugplatzstrale

Zur Rothheck
Hauptstrale
Siesbachtal

Gottschieder Strale
Heinzenwies
Bahnhof Oberstein
Mainzer StralRe
Industriestralle
Michelswies
Industriestralie
B4l

Im Hofacker
Nahbollenbacher Strale
FallbachstraRe

Im Staden

Einsatzart

Gemeldeter Zimmerbrand

Brandmeldeanlagen Alarm
Tierrettung

Gefahrgutunfall
Brandmeldeanlagen Alarm
Brandmeldeanlagen Alarm
Angebranntes Essen auf Herd
Tragehilfe Rettungsdienst
Rauchmelder Alarm

Unterstutzung Integrierte
Leitstelle (ILS)

Brandmeldeanlagen Alarm
Personensuche

Wasser im Keller
Wassereinbruch in Lagerhalle
Stral3e Uberflutet

Stral3e Uberflutet

Stral3e Uberflutet

Stral3e Uberflutet

Unklare Rauchmeldung
(Fehlalarm)

Verkehrsunfall

Tierrettung
Personenbefreiung aus Aufzug
Tierrettung
Brandmeldeanlagen Alarm
Brandmeldeanlagen Alarm
Brandmeldeanlagen Alarm
Verkehrsunfall

Wasser im Keller

Wasser im Keller

Baum auf Strale
Turoéffnung
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Details

Lfd. Nr.

069
068
067
066
065
064
063

062

061
060
059
058
057

056
055
054
053

y 052

051
050
049
048
047

046

045

044
043
042

Datum

10.07.14
09.07.14
08.07.14
07.07.14
06.07.14
26.06.14
26.06.14
23.06.14

22.06.14
22.06.14
20.06.14
18.06.14
15.06.14

11.06.14
09.06.14
02.06.14
02.06.14
25.05.14

20.05.14
19.05.14
12.05.14
11.05.14
09.05.14

05.05.14

02.05.14

02.05.14
02.05.14
29.04.14

Alarm
Uhrzeit

13:20
17:26
09:18
22:34
15:33
20:02
00:51
16:35

16:40
16:34
07:50
18:28
11:20

14:31
07:42
12:28
11:41
20:42

15:21
11:53
13:31
17:36
03:21

23:39

21:26

19:51
07:04
17:39

Einsatzstelle

Alte Poststral3e
Ringstralie
HauptstraRe
Harald-Fissler-Stralie
B 41

KlinkstralRe

Auf der Idar
PanzerstralRe

Layenstralie
Kefersheimer Stralie
Vollmersbachstrale
Georg-Weierbach
DietzenstralRe

Heidensteil
Mainzer StralRe
Vollmersbachstrale
Heidensteil
Kammerwoog

RoémerstralRe
Heidensteil
Industriestralle
Gottschieder Strale
Amtsstralie

Tiefensteiner Stralle

Herrstein

Am Bismarckturm
Industriestrale
Hasbhachstralle

Einsatzart

Personenrettung aus Hanglage
Turoffnung
Brandmeldeanlagen Alarm
Personenrettung aus Gewasser
Verkehrsunfall

Tierrettung

Person droht zu springen

Auslaufende Betriebsstoffe -
umgesturzter LKW

Heckenbrand

Brand in einer Zwischendecke
Brandmeldeanlagen Alarm
Brand Baumstumpf

Unterstutzung Rettungsdienst
mit Drehleiter

Rauchmelder Alarm

Unklare Rauchmeldung
Tierrettung

Angebranntes Essen auf Herd
Brand Gartenhaus

Brennender Balkon
Tierrettung
Brandmeldeanlagen Alarm
Baum auf Stral3e

Rauchmelder Alarm
Wohnungslosehilfe

Unklare Rauchmeldung
(Fehlalarm)

Scheunenbrand

Brand Maifeuerreste
Brandmeldeanlagen Alarm
Wasserrohrbruch
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Details

Lfd. Nr.

041
040
039
038
037

036

035
034
033

032
031
030
029
028
027
026

025
024

023

022

021
020
019

018
017

Datum

27.04.14
19.04.14
14.04.14
14.04.14
13.04.14

12.04.14

12.04.14
09.04.14
04.04.14

31.03.14
30.03.14
20.03.14
20.03.14
11.03.14
09.03.14
02.03.14

28.02.14
28.02.14

23.02.14

22.02.14

22.02.14
20.02.14
17.02.14

14.02.14
14.02.14

Alarm
Uhrzeit

08:07
10:15
18:11
17:43
20:27

18:12

14:11
17:11
22:29

16:26
19:24
22:12
04:34
15:03
17:15
14:22

22:59
14:08

00:22

11:00

01:50
13:08
17:41

19:56
10:38

Einsatzstelle

NordtorstraRe
Am Markt
Vollmersbachstrafle

Mittelbollenbacher StraRe

HauptstraRe

Klinkstralle

Kirschweiler
Auf dem Sulg
Hauptstrale

Hauptstrale

Genossenschaftsstrafle

Heinzenwies
Mainzer StralRe
Industriestralle
Messehalle
Heckweg

Auf dem Bilzacker
Gottschieder Stralle

Andreasstralie

Bein

Hockelboschstralle
TurnhallenstraRe
Uber der Nahe

Bahnhof
Rhaunener Strafle

Einsatzart

Brandmeldeanlagen Alarm
Personenbefreiung aus Aufzug
Amtshilfe Polizei
Flachenbrand

Brand einer Gartenhditte

Unterstutzung Rettungsdienst
mit Drehleiter

Unklare Brandmeldung Altenheim
Flachenbrand

Unterstutzung Rettungsdienst
mit Drehleiter

Flachenbrand

Schmorbrand in einer Kiiche
Heckenbrand
Brandmeldeanlage Alarm
Containerbrand

BMA - Milleimerbrand

Unterstutzung Rettungsdienst
mit Drehleiter

Rauchmelder Alarm

Technische Hilfe /
Amtshilfe fir Stadtverwaltung

PKW-Brand

Forstunfall

Unklare Rauchmeldung
Brandmeldeanlagen Alarm

Unklare Rauchmeldung
(Verbrennen von Gartenabfallen)

Personenbefreiung aus Aufzug
PKW-Brand
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Details

Lfd. Nr.

016
015
014
013
012
011
010
009
008
007
006
005
004
003

002
001

Datum

09.02.14
05.02.14
05.02.14
01.02.14
31.01.14
30.01.14
27.01.14
27.01.14
25.01.14
25.01.14
21.01.14
21.01.14
20.01.14
12.01.14

11.01.14
02.01.14

Alarm
Uhrzeit

10:51
15:34
09:35
00:31
15:54
10:13
15:23
07:08
14:06
01:12
06:29
04:16
02:09
19:41

16:51
07:08

Einsatzstelle

Stadtgebiet
Steinstralle
NaRheckstrale
Hauptstrale

B 270

Nahestrale
Carl-Benz-Strafle
Friedrich-Ebert-Ring
Saarring

In der Au
DorfstralRe
Breslauer Strale
Mainzer StralRe
Langenfelder Strale

Auf dem Brunnenacker

IndustriestralRe

Einsatzart

Olspur

Turoffnung

Olspur

Person droht zu Springen
Verkehrsunfall

Amtshilfe fir Polizei
Brandmeldeanlagen Alarm
Brandmeldeanlagen Alarm
Angebranntes Essen auf Herd
Mulltonnenbrand
Gebéudebrand
Zimmerbrand
Wasserrohrbruch

Unklare Brandmeldung
(Fehlalarm)

Kaminbrand
Brandmeldeanlagen Alarm



