Einsätze 2014

Details	Lfd. Nr.	Datum	Alarm Uhrzeit	Einsatzstelle	Einsatzart
	151	29.12.14	20:35	Hasbachstraße	Wasserschaden
	150	29.12.14	03:46	Industriestraße	Brandmeldeanlagen Alarm
	149	25.12.14	13:19	Zwischen Wasser	Auslaufender Kraftstoff
	148	22.12.14	23:52	DrOttmar-Kohler-Straße	Personensuche
	147	22.12.14	08:06	Feldstraße	Wasser im Keller
	146	21.12.14	22:01	Auf der Altweid	Gasgeruch in Mehrfamilienhaus
34	145	19.12.14	12:57	B 41, Höhe Globus Markt	Pkw-Brand
	144	17.12.14	15:45	Schillingstraße	Unterstützung Rettungsdienst mit Drehleiter
	143	17.12.14	05:52	Industriestraße	Brandmeldeanlagen Alarm
	142	16.12.14	13:02	Langenfelder Straße	Brandmeldeanlagen Alarm
	141	14.12.14	21:30	Mainzer Straße	Brandmeldeanlagen Alarm
	140	14.12.14	06:03	Am Hessenstein	Brand in einer Telekommuni- kations-Vermittlungsstelle
	139	12.12.14	22:43	Rudolf-Weinz-Straße	Unterstützung Rettungsdienst mit Drehleiter
	138	10.12.14	09:58	Nahestraße	Brandmeldeanlagen Alarm
	137	07.12.14	01:01	Jahnstraße	Brand von Sperrmüll
	136	04.12.14	10:58	Keltenstraße	Unterstützung Rettungsdienst mit Drehleiter
	135	29.11.14	04:22	Niederhosenbach, VG Herrstein	Scheunenbrand
<u> </u>	134	27.11.14	20:12	Kempfeld, VG Herrstein	Dachstuhlbrand
	133	25.11.14	11:19	Nordtorstraße	Angebranntes Essen in Mikrowellenherd
	132	25.11.14	09:38	DrOttmar-Kohler-Straße	Plastikeimer auf eingeschaltetem Herd
	131	22.11.14	14:51	Kirchhofshübel	Unterstützung Rettungsdienst
	130	13.11.14	11:26	Atzenbach	Ölofenbrand
	129	06.11.14	18:33	Vollmersbachstraße	Brand Papierpresse

Details	Lfd. Nr.	Datum	Alarm Uhrzeit	Einsatzstelle	Einsatzart
	128	03.11.14	06:49	Höhenstraße	Tierrettung
	127	31.10.14	01:36	Hauptstraße	Heckenbrand
	126	26.10.14	01:48	Wasenstraße	Mülltonnenbrand
	125	26.10.14	00:52	Felsenkirchstraße	Unterstützung Rettungsdienst
	124	25.10.14	23:58	Vollmersbachstraße	Brandnachschau
	123	25.10.14	21:48	Vollmersbachstraße	Brand von 2 Gartenhäusern
	122	23.10.14	22:56	Feldstraße	Tragehilfe Rettungsdienst
H	121	23.10.14	21:42	Alte Poststraße	Wohnungsbrand
	120	23.10.14	16:06	Mainzer Straße	Brandmeldeanlagen Alarm
	119	21.10.14	20:51	Am Hessenstein	Sturmschaden
	118	21.10.14	20:10	Mainzer Straße	Brandmeldeanlagen Alarm
	117	21.10.14	18:53	Auf dem Klopp	Tierrettung
	116	20.10.14	10:27	Industriestraße	Brandmeldeanlagen Alarm
	115	13.10.14	11:41	B 41	Auslaufende Betriebsstoffe
	114	10.10.14	10:54	Vollmersbachstraße	Brandmeldeanlagen Alarm
	113	09.10.14	16:29	Im Brühl	Unterstützung Rettungsdienst mit Drehleiter
	112	03.10.14	10:32	Königsbergerstraße	Rauchmelder Alarm
	111	02.10.14	01:45	Hauptstraße	Gasgeruch
	110	01.10.14	17:59	Marktpassage Idar	Küchenbrand
	109	01.10.14	15:31	Mainzer Straße	Brandmeldeanlagen Alarm
	108	28.09.14	08:42	Stadtteil Idar	Personensuche
	107	27.09.14	08:21	Hauptstraße	Angebranntes Essen auf Herd
	106	14.09.14	15:03	Mainzer Straße	Amtshilfe Polizei
	105	12.09.14	10:33	Michelswies	Brandmeldeanlagen Alarm
	104	11.09.14	10:30	Mittelbollenbach	Amtshilfe für Ordnungsamt
	103	08.09.14	20:05	Alexanderplatz	Eingeklemmte Person in Parkbank
	102	07.09.14	16:30	Sonnenhöfe	Unklare Rauchmeldung
()	101	06.09.14	20:50	Ahornweg	Gemeldeter Wohnungsbrand



Details	Lfd. Nr.	Datum	Alarm Uhrzeit	Einsatzstelle	Einsatzart
	100	06.09.14	13:54	Reistert	Gemeldeter Zimmerbrand
	099	03.09.14	13:55	Mainzer Straße	Brandmeldeanlagen Alarm
	098	28.08.14	07:15	Poststraße	Tierrettung
	097	27.08.14	15:28	Morbach	Gefahrgutunfall
	096	19.08.14	00:02	Tiefensteiner Straße	Brandmeldeanlagen Alarm
	095	18.08.14	15:16	Tiefensteiner Straße	Brandmeldeanlagen Alarm
	094	11.08.14	11:41	Tiefensteiner Straße	Angebranntes Essen auf Herd
	093	11.08.14	11:17	Bein	Tragehilfe Rettungsdienst
	092	09.08.14	16:40	Höckelböschstraße	Rauchmelder Alarm
	091	04.08.14	15:27	Landkreis Birkenfeld	Unterstützung Integrierte Leitstelle (ILS)
	090	03.08.14	08:06	Tiefensteiner Straße	Brandmeldeanlagen Alarm
	089	02.08.14	18:19	Göttschied	Personensuche
	088	30.07.14	09:53	Hauptstraße	Wasser im Keller
	087	29.07.14	23:46	Zur Rothheck	Wassereinbruch in Lagerhalle
	086	29.07.14	23:38	B 41	Straße überflutet
	085	29.07.14	22:45	Flugplatzstraße	Straße überflutet
	084	29.07.14	22:40	Zur Rothheck	Straße überflutet
	083	29.07.14	22:07	Hauptstraße	Straße überflutet
	082	27.07.14	11:05	Siesbachtal	Unklare Rauchmeldung (Fehlalarm)
	081	26.07.14	08:31	Göttschieder Straße	Verkehrsunfall
	080	23.07.14	12:04	Heinzenwies	Tierrettung
	079	22.07.14	08:45	Bahnhof Oberstein	Personenbefreiung aus Aufzug
	078	21.07.14	20:45	Mainzer Straße	Tierrettung
	077	19.07.14	21:27	Industriestraße	Brandmeldeanlagen Alarm
	076	19.07.14	12:52	Michelswies	Brandmeldeanlagen Alarm
	075	19.07.14	07:58	Industriestraße	Brandmeldeanlagen Alarm
	074	16.07.14	17:05	B 41	Verkehrsunfall
	073	12.07.14	12:21	Im Hofacker	Wasser im Keller
	072	11.07.14	21:47	Nahbollenbacher Straße	Wasser im Keller
	071	11.07.14	19:02	Fallbachstraße	Baum auf Straße
	070	11.07.14	12:13	Im Staden	Türöffnung

Details	Lfd. Nr.	Datum	Alarm Uhrzeit	Einsatzstelle	Einsatzart
	069	10.07.14	13:20	Alte Poststraße	Personenrettung aus Hanglage
	068	09.07.14	17:26	Ringstraße	Türöffnung
	067	08.07.14	09:18	Hauptstraße	Brandmeldeanlagen Alarm
	066	07.07.14	22:34	Harald-Fissler-Straße	Personenrettung aus Gewässer
	065	06.07.14	15:33	B 41	Verkehrsunfall
	064	26.06.14	20:02	Klinkstraße	Tierrettung
	063	26.06.14	00:51	Auf der Idar	Person droht zu springen
17	062	23.06.14	16:35	Panzerstraße	Auslaufende Betriebsstoffe - umgestürzter LKW
	061	22.06.14	16:40	Layenstraße	Heckenbrand
	060	22.06.14	16:34	Kefersheimer Straße	Brand in einer Zwischendecke
	059	20.06.14	07:50	Vollmersbachstraße	Brandmeldeanlagen Alarm
	058	18.06.14	18:28	Georg-Weierbach	Brand Baumstumpf
	057	15.06.14	11:20	Dietzenstraße	Unterstützung Rettungsdienst mit Drehleiter
	056	11.06.14	14:31	Heidensteil	Rauchmelder Alarm
	055	09.06.14	07:42	Mainzer Straße	Unklare Rauchmeldung
	054	02.06.14	12:28	Vollmersbachstraße	Tierrettung
	053	02.06.14	11:41	Heidensteil	Angebranntes Essen auf Herd
	052	25.05.14	20:42	Kammerwoog	Brand Gartenhaus
	051	20.05.14	15:21	Römerstraße	Brennender Balkon
	050	19.05.14	11:53	Heidensteil	Tierrettung
	049	12.05.14	13:31	Industriestraße	Brandmeldeanlagen Alarm
	048	11.05.14	17:36	Göttschieder Straße	Baum auf Straße
	047	09.05.14	03:21	Amtsstraße	Rauchmelder Alarm Wohnungslosehilfe
	046	05.05.14	23:39	Tiefensteiner Straße	Unklare Rauchmeldung (Fehlalarm)
10 pt 10	045	02.05.14	21:26	Herrstein	Scheunenbrand
<u></u>	044	02.05.14	19:51	Am Bismarckturm	Brand Maifeuerreste
	043	02.05.14	07:04	Industriestraße	Brandmeldeanlagen Alarm
	042	29.04.14	17:39	Hasbachstraße	Wasserrohrbruch

Details	Lfd. Nr.	Datum	Alarm Uhrzeit	Einsatzstelle	Einsatzart
	041	27.04.14	08:07	Nordtorstraße	Brandmeldeanlagen Alarm
	040	19.04.14	10:15	Am Markt	Personenbefreiung aus Aufzug
	039	14.04.14	18:11	Vollmersbachstraße	Amtshilfe Polizei
	038	14.04.14	17:43	Mittelbollenbacher Straße	Flächenbrand
15	037	13.04.14	20:27	Hauptstraße	Brand einer Gartenhütte
	036	12.04.14	18:12	Klinkstraße	Unterstützung Rettungsdienst mit Drehleiter
	035	12.04.14	14:11	Kirschweiler	Unklare Brandmeldung Altenheim
	034	09.04.14	17:11	Auf dem Sulg	Flächenbrand
	033	04.04.14	22:29	Hauptstraße	Unterstützung Rettungsdienst mit Drehleiter
	032	31.03.14	16:26	Hauptstraße	Flächenbrand
	031	30.03.14	19:24	Genossenschaftsstraße	Schmorbrand in einer Küche
	030	20.03.14	22:12	Heinzenwies	Heckenbrand
	029	20.03.14	04:34	Mainzer Straße	Brandmeldeanlage Alarm
	028	11.03.14	15:03	Industriestraße	Containerbrand
	027	09.03.14	17:15	Messehalle	BMA - Mülleimerbrand
	026	02.03.14	14:22	Heckweg	Unterstützung Rettungsdienst mit Drehleiter
	025	28.02.14	22:59	Auf dem Bilzacker	Rauchmelder Alarm
	024	28.02.14	14:08	Göttschieder Straße	Technische Hilfe / Amtshilfe für Stadtverwaltung
	023	23.02.14	00:22	Andreasstraße	PKW-Brand
7	022	22.02.14	11:00	Bein	Forstunfall
	021	22.02.14	01:50	Höckelböschstraße	Unklare Rauchmeldung
	020	20.02.14	13:08	Turnhallenstraße	Brandmeldeanlagen Alarm
	019	17.02.14	17:41	Über der Nahe	Unklare Rauchmeldung (Verbrennen von Gartenabfällen)
	018	14.02.14	19:56	Bahnhof	Personenbefreiung aus Aufzug
	017	14.02.14	10:38	Rhaunener Straße	PKW-Brand

Details	Lfd. Nr.	Datum	Alarm Uhrzeit	Einsatzstelle	Einsatzart
	016	09.02.14	10:51	Stadtgebiet	Ölspur
	015	05.02.14	15:34	Steinstraße	Türöffnung
	014	05.02.14	09:35	Naßheckstraße	Ölspur
	013	01.02.14	00:31	Hauptstraße	Person droht zu Springen
	012	31.01.14	15:54	B 270	Verkehrsunfall
	011	30.01.14	10:13	Nahestraße	Amtshilfe für Polizei
	010	27.01.14	15:23	Carl-Benz-Straße	Brandmeldeanlagen Alarm
	009	27.01.14	07:08	Friedrich-Ebert-Ring	Brandmeldeanlagen Alarm
	800	25.01.14	14:06	Saarring	Angebranntes Essen auf Herd
	007	25.01.14	01:12	In der Au	Mülltonnenbrand
	006	21.01.14	06:29	Dorfstraße	Gebäudebrand
	005	21.01.14	04:16	Breslauer Straße	Zimmerbrand
	004	20.01.14	02:09	Mainzer Straße	Wasserrohrbruch
	003	12.01.14	19:41	Langenfelder Straße	Unklare Brandmeldung (Fehlalarm)
	002	11.01.14	16:51	Auf dem Brunnenacker	Kaminbrand
	001	02.01.14	07:08	Industriestraße	Brandmeldeanlagen Alarm
	001	02.01.14	07:08	Industriestraße	Brandmeldeanlagen Alarm